北京西站地区管理委员会关于2017年考试录用公务员面试工作有关事宜的公告

根据北京市人力资源和社会保障局《北京市各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案》及相关工作安排，现就北京西站地区管理委员会2017年考试录用公务员面试工作有关事宜公告如下：

一、参加面试考生名单

（一）外勤执法职位（上午组）
	序号
	职位名称
	报名序号
	姓 名
	笔试成绩
	排名

	01
	外勤执法职位（职位代码：219928101）
	243899
	张忠豪
	136.75
	12

	02

	267513
	林翔飞
	145.50
	4

	03

	244489
	孙旭
	131.50
	13

	04

	268108
	高浩
	120.75
	14

	05

	257315
	朱晏德
	115.75
	15

	06

	264857
	高利波
	142.75
	6

	07

	272271
	郭宇超
	139.75
	11

	08

	236200
	王思琦
	140.50
	9

	09

	289122
	王希
	141.00
	8

	10

	292471
	刘华奎
	141.25
	7

	11

	240223
	张甄
	149.75
	1

	12

	273967
	朱学习
	140.00
	10

	13

	267919
	宋宝华
	147.50
	2

	14

	260216
	段云雁
	147.00
	3

	15

	285052
	朱诗宇
	144.50
	5

（二）、外勤执法职位（下午组）

	序号
	职位名称
	报名序号
	姓 名
	笔试成绩
	排名

	01
	外勤执法职位（职位代码：219928102）
	264882
	齐丽
	127.50
	12

	02

	264583
	彭静静
	135.75
	4

	03

	265434
	刘丹丹
	133.25
	6

	04

	271154
	戴欣
	127.50
	12

	05

	251137
	姚岐
	125.00
	18

	06

	256821
	路文
	127.00
	14

	07

	292331
	李英明
	131.00
	8

	08

	258361
	吴辰
	145.25
	2

	09

	258793
	王少辰
	124.75
	19

	10

	286356
	刘沙
	128.00
	11

	11

	262636
	冯川
	127.00
	14

	12

	243555
	延京
	126.75
	17

	13

	271333
	章艳
	141.00
	3

	14

	290659
	王瑞峰
	129.75
	10

	15

	248937
	刘钊
	134.25
	5

	16

	286471
	刘小春
	146.25
	1

	17

	254543
	陈刚
	127.00
	14

	18

	304767
	王梅
	132.75
	7

	19

	298215
	郝祥翰
	124.75
	19

	20

	272087
	凌诚诚
	130.75
	9

二、面试安排
（一）面试时间：
上午组：2017年2月17日上午8：30

下午组：2017年2月17日下午1：30
上午组考生应于当日上午8：00前到达指定候考室（8：00以后，考生不得入场）；
下午组考生应于当日下午1：00前到达指定候考室，（下午1：00以后，考生不得入场）。
（二）面试地点/候考地点：
北京西站地区管理委员会办公楼六层
地址：北京市西城区莲花池东路102号（会城门桥东南侧天莲大厦六层）

（三）面试方式：结构化面试
（四）面试需携带资料：

面试时，报考人员须提供本人身份证（原件）、网上打印的《北京市各级机关2017年考试录用公务员公共科目笔试成绩通知书》。缺少上述材料者，原则上不得参加面试。

　　三、体检和考察
　　参加面试人数与录用计划数比例达到1：5的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；比例低于1：5的，考生面试成绩应达到当天本考官组面试的所有考生平均分，方可按照综合成绩由高到低的顺序进入考察和体检人选。体检人选比例为1:1。

　　综合成绩计算：综合成绩（无专业科目考试）=（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%。

　　体检内容按照公务员考录体检统一规定；体检原则上在面试结束一周内完成。

考察工作在体检结束后进行，具体时间直接通知到考察人选。

四、注意事项

　　（一）请进入面试名单的考生尽快电话或短信确认，截止时间为2月14日下午5点前。考生如放弃面试，须提供书面说明并由本人签字。

（二）请考生按规定时间到场面试，严格遵守各项纪律，自觉服从工作人员安排，有违纪行为者将按有关规定处理。
电话：010-63345969、63345115
传真：010-63345132
北京西站地区管理委员会人事处

                                 2017年2月9日